frau e engan vos fas fer per lo notari deiús scrit la present pública carta de àpoca.

La qual cosa fon feta en la dita vila de Vila-real, en lo dia de dimecres compàt dihuyt del mes de setembre del any de la Nativitat de nostre Senyor mil cinch-cents trenta-dos.

Sig (*creu*) nyal de mi dit Miquel Forner, qui les dites coses en lo dit nom atorgue e ferme.

Presents foren per testimonis a les dites coses los honorables en Ambrós Guitart e en Antoni Blasco, lauradors, vehins de la predata vila de Vila-real.

Sig (*signe notarial*) num mei Francisci Mascarell, publici regia valentinaque auctoritatibus notarii civitatis et regni Valentie ac per universam terram et dominationem potentissimo invictissimoque domino Castelle et Aragonum regi subiectam, qui predictis interfui eaque per alium scribi feci clausique loco, die, mense et anno prefixis.

Document núm. 220

1538, març 20. Vila-real

Quitament de censal. Joan Palau, llaurador, veí de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Miquel Avinent, síndic, 48 lliures del preu del quitament d'un censal i 79 sous i 10 diners de les pensions del mateix cens

Original (365 x 258 mm). Llatí. Humanística. Lluís Mascarell, *publicus regia valentinaque auctoritatibus notarius civitatis et regni Valencie*

Procedència: Cl. 297/1

Noverint universi quod ego, Joannes Palau, agricola, vicinus et habitator ville Villeregalis requisitus et astrictus vigore pacti et instrumenti gratie redimendi, luendi et quitandi quo mediante censuale infrascriptum fuit originaliter oneratum, scienter et gratis cum presenti publico instrumento confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico, concilio ac probis hominibus dicte ville Villeregalis loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius presentibus vobis magnificis Guillermo Guimerà et Bernardo Çabater alteris ex juratis et honorabili et discreto Michaele Avinent, notario, sindico substituto anno presenti dicte ville, aliis vero omnibus absentibus et vestris, quod pro evitione et quitamento ac totali peremptione illorum quadraginta octo solidorum monete Valencie censualium, rendalium et annualium quos vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem michi et meis faciebatis facereque ac respondere tenemini die vicesimo primo mensis julii anno quolibet solvendos, et qui cum publico venditionis et originalis carrecamenti instrumento acto in aula concilii dicte ville receptoque per vos, dictum Michaelem Avinent, notarium, sub die vicesimo mensis julii anni millesimi quingentesimi tricesimi sexti per magnificum concilium dicte ville michi et meis fuerunt venditi et originaliter caricati pretio quadraginta octo librarum eiusdem monete, dedistis et solvistis michi egoque a vobis confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando quadraginta octo libras jam dicte monete regalium Valencie pro pretio et proprietate dicti censualis, una cum septuaginta novem solidis, decem denariis eiusdem monete debititis de pensione et porrata usque in presentem diem. Et quia rei veritas taliter se habet renuntiando scienter omni exceptioni peccunie predice non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, ex causa huiusmodi

luitionis et quitamenti restituo, cedo, do, mando, transfero atque transporto vobis dictis justicie, juratis, sindico, concilio ac probis hominibus jam dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius presentibus vobis dictis juratis et sindico predictis ut predicitur et ad opus premissae universitatis eiusque singularium acceptantibus aliis vero omnibus absentibus, notario tamen infrascripto tanquam publica et auctentica persona hec a me pro vobis et omnibus illis quorum interest, interit aut interesse potest vel poterit quomodolibet in futurum stipulante et legitime recipiente et vestris omnia jura omnesque vices, voces, rationes et acciones tam reales quam personales, utiles et directas, varias sive mixtas, ordinarias et extraordinarias et alias quascumque que michi et meis competunt et spectant competereque et spectare possunt et debent ratione predicta. Quibusquidem juribus et actionibus possitis vos et vestri et seu predicta universitas uti et experiri, agendo, conveniendo et defendendo, ponendo, opponendo, excipiendo, repplicando, tripplicando et alias faciendo et libere exercendo in judicio et extra quemadmodum ego facere poteram ante presentem luitionem et quitamentum juriumque et actionum restitutionem, cessionem et concessionem ac nunch vel postea quandocumque instituens inde vos et vestros in et super hiis que vobis restituo et concedo veros dominos potentes actores et procuratores [...] vestram propriam vosque in locum et jus meum ponens et statuens ad faciendum de eisdem ad vestras omnimas voluntates. Mandans insuper et injungens serie cum presenti vicem epistole ac mandati in hac parte gerenti precalendatum originalis carricamenti instrumentum tam in prothocollo et nota quam illius forma per vos dictum Michaelm Avinent, notarium, sindicum predictum illius receptorem a prima eius linea usque ad ultimam inclusive cancellari linearique et nullari sic et prout ego ipsum cum presenti cancello, lineo et annullo ac pro cancellato, lineato et nullato habeo et haberi volo taliterque de cetero michi nech meis prodesse nequaque valeat nech vobis seu dicte universitati nech vestris obesse modo aliquo seu nocere. Protesto tamen quod non tenear nech teneri volo vobis nech vestris seu dicte universitati de evicione aliqua huiusmodi luacionis et quitamenti nech ad pretii seu quantitatis alicuius restitucionem nisi solum et dumtaxat pro factis, negotiis et contractibus meis propriis et non aliter nech alias. Pro quibus tantum et non aliis obligo scienter quantum ad hec vobis et vestris omnia et singula bona et jura mea mobilia et immobilia, privilegiata et non privilegiata ubique habita et habenda.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die mercurii intitulata vicesima mensis marci anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo tricesimo octavo.

Sig (creu) num mei Joannis Palau predicti qui hoc concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Bartholomeus Aymèrich et Ludovicus Tever, agricole, prefate ville Villeregalis vicini et habitatores.

Sig (signe notarial) num mei Ludovici Mascarell, publici regia valentinaque auctoritatibus notarii civitatis et regni Valentie ac per universam terram et dominationem potentissimo invictissimo domino Castelle et Aragonum regi subiectam, qui predictis interfui eaque per alium scribi feci clausique loco, die, mense et anno prefixis. Constat autem de raso et correcto in prima linea ubi corrigitur *vicinus et habitator*.

Document núm. 221

1539, agost 7. Vila-real

Àpoca. Pere Sans, rector de l'església de Catí, veí de Vila-real, procurador del seu germà Guillem Galceran Sans, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan Arbonés, síndic, 340 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (176 x 231 mm). Llatí. Humanística. Lluís Mascarell, *publicus regia valentinaque auctoritatibus notarius civitatis et regni Valencie*

Procedència: Cl. 297/2

Sit omnibus notum quod ego, Petrus Sanç, presbiter, rector ecclesie loci de Catí, habitator ville Villeregalis, tanquam procurator magnifici Guillermi Galcerandi Sanç, mercatoris, dicti loci de Cati habitatoris, fratris mei, prout de dicta mea procuracyone constat publico procurationis instrumento per honorabilem et discretum Petrum de Sancto Joanne, notarium, recepto sub die sexto mensis junii proxime lapsi habens in eo plenum posse infrascripta et alia peragendi prout notario infrascripto auctentice patuit, scienter et gratis cum presenti publico instrumento, dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico, concilio ac probis hominibus dicte ville Villeregalis loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi dicto nomine, egoque a vobis per manus tamen vestri honorabilis Joannes Arbonès, sindici anni presenti dictae ville, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando tercentos quinquaginta solidos monete regalium Valentie per vos et seu universitatem prefatam dicto fratri et principali meo debitos de solucione vicesimi septimi diei mensis novembris anni proxime lapsi millesimi quingentesimi tricesimi octavi; et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu prefata universitas singularesque eiusdem dicto fratri et principali meo et suis facitis facere que ac respondere tenemini dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepcioni peccunie predice non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predictur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum in prefata villa Villeregalis, die jovis intitulata septima mensis augusti anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo tricesimo nono.

Sig (creu) num mei Petri Sanç predicti, qui hec nomine quo supra concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Guillermus Mullerat, scriptor, et Joannes Martí, caligarius, predice ville Villeregalis vicini.

Sig (signe notarial) num mei Francisci Mascarell, publici regia valentinaque auctoritatibus notarii civitatis et regni Valentie ac per universam terram et dominationem potentissimo invictissimo domino Castelle et Aragonum regi subiectam, qui predictis interfui eaque propria manu scripsi clausique loco, die, mense et anno prefixis. Constat autem de raso et correcto in XIII et XVII^a lineis ubi corrigitur *et suis* et de supraposito in eadem XIII linea ubi supraponitur *eiusdem*.

Document núm. 222

1539, octubre 7. Onda

Compravenda. Sanxo Uguet, llaurador d'Onda, com a procurador de la seua muller Isabel Eximeno, ven a Violant Uguet, vídua de Pere Uguet, germà de Sanxo, un camp de garroferes i una vinya, pel preu de 70 lliures

Original (290 x 600 mm). Llatí. Humanística

Procedència: Desconeuguda

Document núm. 223

1540, maig, 12. Vila-real

Àpoca. Miquel Rocafort, llaurador, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan Arbonés, síndic, 100 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (160 x 236 mm). Llatí. Humanística. Francesc Mascarell, *publicus regia valentinaque auctoritatibus notarius civitatis et regni Valencie*

Procedència: Cl. 297 bis /12

Sit omnibus notum quod ego, Michael Rocafort, natu maior, agricultor, vi-

cinus ville Villeregalis, scienter et gratis cum presenti publico instrumento

confiteor et in veritate recognosco vobis honorabilibus justicie, juratis, sindico,

concilio ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis

eiusdem ville ac singularium ipsius, presentibus vobis dictis juratis et sindico,

aliis vero absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi egoque a vobis

per manus tamen vestri honorabilis Joannis Arbonès, sindici predicti, confi-

teor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando cen-

tum solidos monete regalium Valencie per vos et seu universitatem prefatam

michi debitos de solutione vicesimi diei mensis novembris anni proxime lapsi

millesimi quingentesimi tricesimi noni. Et sunt pretextu et ratione consimilis

censualis quod vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem michi

et meis facitis facereque ac respondere tenemini preposito in termino anno

quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter

omni excepcioni peccunie predicte non numerate per me a vobis non habite et

non recepte ut predictur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens

publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die mercurii intitulata duodecima

mensis madii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo quadragesi-

mo.

Sig (creu) num mei Michaelis Rocafort predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Joannes Osset, sartor, et Dominicus Nebot,

agricultor, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (signe notarial) num mei Francisci Mascarell, publici regia valentinaque

uctoritatibus notarii civitatis et regni Valentie ac per universam terram et do-

minationem potentissimo invictissimoque domino Castelle et Aragonum regi

subiectam, qui predictis interfui eaque per alium scribi clausique loco, die,

mense et anno prefixis.

Document núm. 224

1540, maig 12. Vila-real

Àpoca. Miquel Rocafort, agricultor de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan Arbonés, síndic, 200 sous per raó de la pensió d'un censal Original (146 x 272 mm). Llatí. Humanística. Francesc Mascarell, *publicus regia valentinaque auctoritatibus notarius civitatis et regni Valencie*

Procedència: Cl. 297 bis /10

Sit omnibus notum quod ego, Michael Rocafort, natu maior, agricultor, vicinus ville Villeregalis, scienter et gratis cum presenti publico instrumento confiteor et in veritate recognosco vobis honorabilibus justicie, juratis, sindico, concilio ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, presentibus vobis dictis juratis et sindico, aliis vero absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi egoque a vobis per manus tamen vestri honorabilis Joannis Arbonès, sindici predicti, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando, ducentos solidos monete regalium Valencie per vos et seu universitatem prefatam michi debitos de solucione secundi diei mensis augusti anni proxime lapsi millesimi quingentesimi tricesimi noni. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem michi et meis facitis facereque ac respondere tenemini preposito in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepcioni peccunie predicte non numerate, per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die mercurii intitulata duodecima mensis madii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo quadragesimo.

Sig (creu) num mei Michaelis Rocafort predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Joannes Osset, sartor, et Dominicus Nebot, agricultor, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (signe notarial) num mei Francisci Mascarell, publici regia valentinaque auctoritatibus notarii Valentie ac per universam terram et dominationem potentissimo invictissimo domino Castelle et Aragonum regi subiectam, qui predictis interfui eaque per alium scribi feci clausique loco, die, mense et anno prefixis, et cum supraposito in septima linea ubi supraponitur vos.

Document núm. 225

1540, maig 12. Vila-real

Àpoca. Miquel Rocafort, agricultor de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan Arbonés, síndic, 105 sous per raó de la pensió d'un censal Original (162 x 273 mm). Llatí. Humanística. Francesc Mascarell, *publicus regia valentinaque auctoritatibus notarius civitatis et regni Valencie*

Procedència: Cl. 297 bis /11

Sit omnibus notum quod ego, Michael Rocafort, natu maior, agricultor, vicinus ville Villeregalis, scienter et gratis cum presenti publico instrumento confiteor et in veritate recognosco vobis honorabilibus justicie, juratis, sindico, concilio ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis

eiudem ville ac singularium ipsius, presentibus vobis dictis juratis et sindico, aliis vero absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi egoque a vobis per manus tamen vestri honorabilis Joannis Arbonès, sindici predicti, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando, centum quinque solidos monete regalium Valencie per vos et seu universitatem prefatam michi debitos de solucione vicesimi secundi diei mensis julii anni proxime lapsi millesimi quingentesimi tricesimi noni. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos, et seu premissa universitas singularesque eiudem, michi et meis facitis facereque ac respondere tenemini preposito in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepctioni peccunie predicte non numerate, per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apote instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die mercurii intitulata duodecima mensis madii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo quadragesimo.

Sig (creu) num mei Michaelis Rocafort predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Joannes Osset, sartor, et Dominicus Nebot, agricultor, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (signe notarial) num mei Francisci Mascarell, publici regia valentinaque auctoritatibus notarii civitatis et regni Valentie ac per universam terram et dominationem potentissimo invictissimoque domino Castelle et Aragonum regi subiectam, qui predictis interfui eaque per alium scribi clausique loco, die, mense et anno prefixis.

Document núm. 226

1540, maig 12. Vila-real

Àpoca. Miquel Rocafort, agricultor de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan Arbonés, síndic, 100 sous per raó de la pensió d'un censal Original (156 x 238 mm). Llatí. Humanística. Francesc Mascarell, *publicus regia valentinaque auctoritatibus notarius civitatis et regni Valencie*

Procedència: Cl. 297 bis /13

Sit omnibus notum quod ego, Michael Rocafort, natu maior, agricultor, vicinus ville Villeregalis, scienter et gratis cum presenti publico instrumento confiteor et in veritate recognosco vobis honorabilibus justicie, juratis, sindico, concilio ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiudem ville ac singularium ipsius presentibus vobis dictis juratis et sindico, aliis vero absentibus et vestris quod dedistis et solvistis michi egoque a vobis per manus tamen vestri honorabilis Joannis Arbonès, sindici predicti, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando, centum solidos monete regalium Valencie per vos et seu universitatem prefatam michi debitos de solucione tricesimi diei mensis novembries anni proxime lapsi millesimi quingentesimi tricesimi noni. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu premissa universitas singularesque eiudem michi et meis facitis facereque ac respondere tenemini preposito in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepctioni peccunie predicte non numerate, per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, fa-

cio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apote instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die mercurii intitulata duodecima mensis madii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo quadragesimo.

Sig (creu) num mei Michaelis Rocafort predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Joannes Osset, sartor, et Dominicus Nebot, agricultor, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (signe notarial) num mei Francisci Mascarell, publici regia valentinaque auctoritatibus notarii civitatis et regni Valencie ac per universam terram et dominationem potentissimo invictissimoque domino Castelle et Aragonum regi subiectam, qui predictis interfui eaque per alium scribi clausique loco, die, mense et anno prefixis.

Document núm. 227

1540, maig, 12. Vila-real

Àpoca. Pere Sans, prevere de Vila-real, procurador d'Isabel Sans de Montull, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan Arbonés, síndic, 582 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (168 x 295 mm). Llatí. Humanística. Francesc Mascarell, *publicus regia valentinaque auctoritatibus notarius*

Procedència: Cl. 297/4

Sit omnibus notum quod ego, Petrus Sanç, presbiter, habitator ville Villeregalis, tanquam procurator magnifice Elisabet Sanç de Montull, sororis mee, vidue uxorisque magnifici Francisci Montull, quondam militis milicie Beati Jacobi de Spata, previe ville habitatoris, cui censuale infrascriptum legitime pertinuit cum publico paccamenti et insolutum dationis instrumento, recepto per notarium infrascriptum sub die vicesimo octavo mensis augusti anni millesimi quingentesimi tricesimi octavi, prout de dicta mea constat procriptione publico procriptionis instrumento, acto in dicta villa receptoque per notarium infrascriptum sub die quarto mensis decembris dicti anni millesimi quingentesimi tricesimi octavi, habens in eo plenum posse infrascripta et alia peragendi. Scinter et gratis cum presenti publico instrumento, dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis honorabilibus justicie, juratis, sindico, concilio ac probis hominibus premisse ville Villeregalis loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius presentibus vobis dictis juratis et sindico, aliis vero absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi dicto nomine egoque a vobis per manus tamen vestri honorabilis Joannes Arbonès, sindici predicti, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando quingentos octuaginta duos solidos monete regalium Valencie per vos et seu universitatem prefatam dicte sorori et principali mee debitos de solutione decimi sexti diei mensis junii anni proxime lapsi millesimi quingentesimi tricesimi noni. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu prefata universitas singularesque eiusdem, prefate sorori et principali mee facitis facereque ac respondere tenemini jam dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepcioni peccunie predice non numerate, per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apote instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die mercurii intitulata duodecima

mensis madii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo quadragesimo.

Sig (creu) num mei Petri Sanç predicti, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Michael Alfageri, pannitonsor, et Andreas Camps, panniparator, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (signe notarial) num mei Francisci Mascarell, publici regia valentinaque auctoritatibus notarii civitatis et regni Valentie ac per universam terram et dominationem potentissimo invictissimoque domino Castelle et Aragonum regi subiectam, qui predictis interfui eaque propria manu scripsi clausique loco, die, mense et anno prefixis.

Document núm. 228

1540, maig 12. Vila-real

Àpoca. Pere Sans, prevere de Vila-real, procurador d'Isabel Sans de Montull, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan Arbonés, síndic, 368 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (182 x 295 mm). Llatí. Humanística. Francesc Mascarell, *publicus regia valentinaque auctoritatibus notarius*

Procedència: Cl. 297/5

Sit omnibus notum quod ego, Petrus Sanc, presbiter, habitator ville Villeregalis, tanquam procurator magnifice Elisabet Sanç de Montull, sororis mee, vidue uxorisque magnifici Francisci Montull, quondam militis milicie Beati Jacobi de Spata, eiusdem ville habitatoris, cui pars census infra scripti inferius designata legitime pertinuit cum duobus publicis paccamenti et insolutum dationis instrumentis, receptis per notarium infra scriptum sub die vicesimo octavo mensis augusti anni millesimi quingentesimi tricesimi octavi, prout de dicta mea constat procreatione publico procreationis instrumento, acto in dicta villa receptoque per notarium infra scriptum sub die quarto mensis decembris dicti anni millesimi quingentesimi tricesimi octavi, habens in eo plenum posse infra scripta et alia peragendi. Scienter et gratis cum presenti publico instrumento dicto nomine confiteor et in veritate recognosco vobis honorabilibus justicie, juratis, sindico, concilio ac probis hominibus premissae ville Villeregalis loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, presentibus vobis dictis juratis et sindico, aliis vero absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi dicto nomine egoque a vobis per manus tamen vestri honorabilis Joannes Arbonès, sindici predicti, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando trecentos sexaginta octo solidos monete regalium Valencie, per vos et seu universitatem prefatam dicte sorori et principali mee debitos de solutione vicesimi primi diei mensis novembri anni proxime lapsi millesimi quingentesimi tricesimi noni. Et sunt pretextu et ratione consimilis quantitatis census quam vos et seu prefata universitas singularesque eiusdem jam dicte sorori et principali mee facitis facere que ac respondere tenemini preposito in termino anno quolibet solvendum. Qui quidem trecenti sexaginta octo solidos censuales sive pars illorum quadringentorum quindecim solidorum eiusdem monete census et rendalium et annualium quos vos et seu premissa universitas olim faciebat ac respondere tenebamin prefato magnifico Francisco Montull seu eius heredi et suis jam dicto in termino anno quolibet solvendos cum aliis quadraginta septem solidi restantes ex dictis quadringentis quindecim solidis census adhuc remaneant et sint

sororis et heredis prefatique magnifici Francisci Montull. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepcioni peccunie predice non numerate, per me a vobis non habite et non recepte, ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die mercurii intitulata duodecima mensis madii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo quadragesimo.

Sig (*creu*) num mei Petri Sanç predicti, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Michael Alfageri, pannitonsor, et Andreas Camps, panniparator, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (*signe notarial*) num mei Francisci Mascarell, publici regia valentinaque auctoritatibus notarii civitatis et regni Valentie ac per universam terram et dominationem potentissimo invictissimo domino Castelle et Aragonum regi subiectam, qui predictis interfui eaque propria manu scripsi clausique loco, die, mense et anno prefixis, cum supraposito in prima linea ubi supraponitur Sanç.

Document núm. 229

1540, maig 14. Vila-real

Àpoca. Pere Sans, prevere de Vila-real, procurador del seu germà Guillem Galceran Sans, veí de Catí, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan Arbonés, síndic, 350 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (175 x 240 mm). Llatí. Humanística. Francesc Mascarell, *publicus regia valentinaque auctoritatibus notarius*

Procedència: Cl. 297/3

Sit omnibus notum quod ego, Petrus Sanç, presbiter, habitator ville Villeregalis, tanquam procurator magnifici Guillermi Galcerandi Sanç, fratri mei, vicini loci de Catí, prout de dicta mea constat procuracye publico procuracyonis instrumento acto in dicto loco receptoque per honorabilem et discretum Hieronimum Martí, notarium, sub die undecimo presentium et infrascriptorum mensis et anni habens in eo plenum posse, prout notario infrascripto autentice patuit infrascripta et alia peragendi; scienter et gratis cum presenti publico instrumento, dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis honorabilibus justicie, juratis, sindico, concilio ac probis hominibus dicte ville Villeregalis loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius presentibus vobis dictis iuratis et sindico aliis vero absentibus et vestris quod dedistis et solvistis michi, dicto nomine, egoque a vobis per manus tamen vestri honorabilis Joannes Arbonès, sindici predicti, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando trecentos quinquaginta solidos monete regalium Valencie, per vos et seu universitatem prefatam dicto fratri et principali meo debitos de solucione viresimi septimi diei mensis novembbris anni proxime lapsi millesimi quingentesimi tricesimi noni. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu prefata universitas singularesque eiusdem previo fratri et principali meo et suis facitis facereque ac respondere tenemini preapposito in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepcioni peccunie predice non numerate, per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri

apoce instrumentum.

Quod est actum in prefata villa Villeregalis, die veneris intitulata decima quarta mensis madii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo quadragesimo.

Sig (*creu*) num mei Petri Sanç predicti, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Guillermus Guimerà, notarius, et Joannes Osset, sartor, predicte ville Villeregalis vicini.

Sig (*signe notarial*) num mei Francisci Mascarell, publici regia valentinaque auctoritatibus notarii civitatis et regni Valentie ac per universam terram et dominationem potentissimo invictissimoque domino Castelle et Aragonum regi subiectam, qui predictis interfui eaque propria manu scripsi clausique loco, die, mense et anno prefixis.

Document núm. 230

1540, maig 14. Vila-real

Àpoca. Isabel Montull de Cucaló, vídua de Joan Cucaló, cavaller de Segorbe, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan Arbonés, síndic, 200 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (203 x 206 mm). Llatí. Humanística. Francesc Mascarell, *publicus regia valentinaque auctoritatibus notarius*

Procedència: Cl. 297 bis /7

Sit omnibus notum quod ego, Elisabet Montull et de Cucalo, vidua uxor magnifici Joannis Cucalo, quondam domicelli, civitatis Segobrice habitatoris, habitrax villa Villeregalis, scienter et gratis cum presenti publico instrumento confiteor et in veritate recognosco vobis honorabilibus justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte villa Villeregalis loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, presente vobis honorabili Joannes Arbones, sindico predicto, aliis vero absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi egoque a vobis per manus tamen vestri dicti sindici confiteor habuisse et recepissee mee omnimode voluntati plenarie numerando ducentos solidos monete regalium Valencie per vos et seu universitatem prefatam michi debitos de solucione mensis augusti anni proxime lapsi millesimi quingentesimi tricesimi noni. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis et seu premisa universitas singularesque eiusdem michi et meis facitis facereque ac respondere tenemini preapposito in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepcioni peccunie predice non numerate, per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die veneris intitulata decima quarta mensis madii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo quadragesimo.

Sig (*creu*) num mei Elisabet Montull et de Cucalo predicte, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Joannes Sanchot, natu minor, agricola, et Petrus de la Parra, molendinarius, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (*signe notarial*) num mei Francisci Mascarell, publici regia valentinaque auctoritatibus notarii civitatis et regni Valencie ac per universam terram et do-

minationem potentissimo invictissimoque domino Castelle et Aragonum regi subiectam, qui predictis interfui eaque per alium scribi feci clausique loco, die, mense et anno prefixis.

Document núm. 231

1540, maig 14. Vila-real

Àpoca. Isabel Montull de Cucaló, vídua de Joan Cucaló, cavaller de Segorbe, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan Arbonés, síndic, 100 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (180 x 295 mm). Llatí. Humanística. Francesc Mascarell, *publicus regia valentinaque auctoritatibus notarius*

Procedència: Cl. 297 bis /8

Sit omnibus notum quod ego, Elisabet Montull et de Cucalo, vidua uxor magnifici Joannis Cucalo, quandam domicelli, civitatis Segobrice habitatoris, habitatrix ville Villeregalis, scienter et gratis cum presenti publico instrumento confiteor et in veritate recognosco vobis honorabilibus justicie, juratis, sindico, concilio ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, presente vobis honorabili Joannes Arbones, sindico predicto, aliis vero absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi egoque per manus tamen vestri dicti sindici, confiteor habuisse et recepisse mee ommimode voluntati plenarie numerando centum solidos monete regalium Valencie per vos et universitatem prefatam michi debitos de solucione vicesimi noni diei mensis septembbris anni proxime lapsi millesimi quingentesimi tricesimi noni. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu prefata universitas singularesque eiusdem michi et meis facitis facere que ac respondere tenemini preapposito in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepcioni peccunie predice non numerate, per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die veneris intitulata decima quarta mensis madii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo quadragesimo.

Sig (*creu*) num mei Elisabet Montull et de Cucalo predicte, que hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Joannes Sanchot, natu minor, agricola, et Petrus de la Parra, molendinarius, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (*signe notarial*) num mei Francisci Mascarell, publici regia valentinaque auctoritatibus notarii civitatis et regni Valentie ac per universam terram et dominationem potentissimo invictissimoque domino Castelle et Aragonum regi subiectam, qui predictis interfui eaque per alium scribi feci clausique loco, die, mense et anno prefixis.

Document núm. 232

1540, maig 14. Vila-real

Àpoca. Isabel Montull de Cucaló, vídua de Joan Cucaló, cavaller de Segorbe, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan Arbonés, síndic, 300 sous per raó

de la pensió d'un censal

Original (203 x 206 mm). Llatí. Humanística. Francesc Mascarell, *publicus regia valentinaque auctoritatibus notarius*

Procedència: Cl. 297 bis /9

Sit omnibus notum quod ego, Elisabet Montull et de Cucalo, vidua, uxor magnifici Joannis Cucalo, quondam domicelli, civitatis Segobrice habitatoris, habitatrix ville Villeregalis, scienter et gratis cum presenti publico instrumento confiteor et in veritate recognosco vobis honorabilibus justicie, juratis, sindico, concilio ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, presente vobis honorabili Joanne Arbones, sindico predicto, aliis vero absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi egoque per manus tamen vestri dicti sindici confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando trecentos solidos monete regalium Valencie per vos et seu universitatem prefatam michi debitos de solutione vicesimi noni diei mensis septembrios anni proxime lapsi millesimi quingentesimi tricesimi noni. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu prefata universitas singulares eiusdem michi et meis facitis facereque ac respondere tenemini preapposito in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepcioni peccunie predicte non numerate, per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apote instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die veneris intitulata decima quarta mensis madii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo quadragesimo.

Sig (creu) num mei Elisabet Montull et de Cucalo predicte, que hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Joannes Sanchot, natu minor, agricola, et Petrus de la Parra, molendinarius, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (signe notarial) num mei Francisci Mascarell, publici regia valentinaque auctoritatibus notarii civitatis et regni Valentie ac per universam terram et dominationem potentissimo invictissimo domino Castelle et Aragonum regi subiectam, qui predictis interfui eaque per alium scribi feci clausique loco, die, mense et anno prefixis.

Document núm. 233

1540, maig 14. Vila-real

Àpoca. Isabel Montull de Cucaló, vídua de Joan Cucaló, cavaller de Segorbe, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan Arbonés, síndic, 500 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (190 x 207 mm). Llatí. Humanística. Francesc Mascarell, *publicus regia valentinaque auctoritatibus notarius*

Procedència: Cl. 297 bis /14

Sit omnibus notum quod ego, Elisabet Montull et de Cucalo, vidua uxor magnifici Joannis Cucalo, quondam domicelli, civitatis Segobrice habitatoris, habitatrix ville Villeregalis, vera atque indubitata patrona beneficii et annuallis magnifice Marie Périz de Celades, uxoris quondam magnifici Bartholomei Navarro, quondam jurisconsulti, in parrochiali ecclesia eiusdem ville in cape-

lla Sancti Salvatoris institutorum; scienter et gratis cum presenti publico instrumento dicto nomine confiteor et in veritate recognosco vobis honorabilibus justicie, juratis, sindico, concilio ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, presente vobis honorabili Joanne Arbones, sindico predicto, aliis vero absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi, dicto nomine, egoque a vobis per manus tamen vestri dicti sindici, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando quingentos solidos monete regalium Valencie per vos et seu universitatem prefatam michi dicto nomine debitos de solucione vicesimi quinti diei mensis novembbris anni proxime lapsi millesimi quingentesimi tricesimi noni. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem michi dicto nomine et meis facitis facere que ac respondere tenemini preapposito in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepcioni peccunie predicte non numerate per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apote instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die veneris intitulata decima quarta mensis madii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo quadragesimo.

Sig (*creu*) num mei Elisabet Montull et de Cucalo predicte, que hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Joannes Sanchot, natu minor, agricola, et Petrus de la Parra, molendinarius, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (*signe notarial*) num mei Francisci Mascarell, publici regia valentinaque auctoritatibus notarii civitatis et regni Valentie ac per universam terram et dominationem potentissimo invictissimo domino Castelle et Aragonum regi subiectam, qui predictis interfui eaque per alium scribi clausique loco, die, mense et anno prefixis.

Document núm. 234

1540, maig 14. Vila-real

Àpoca. Isabel Montull de Cucaló, vídua de Joan Cucaló, cavaller de Segorbe, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan Arbonés, síndic, 47 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (165 x 277 mm). Llatí. Humanística. Francesc Mascarell, *publicus regia valentinaque auctoritatibus notarius*

Procedència: Cl. 297 bis / 6

Sit omnibus notum quod ego, Elisabet Montull et de Cucalo, vidua uxor magnifici Joannis Cucalo, quondam domicelli, civitatis Segobrince habitatoris, habitatrix ville Villeregalis, scienter et gratis cum presenti publico instrumento confiteor et in veritate recognosco vobis honorabilibus justicie, juratis, sindico, concilio ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, presente vobis dicto sindico, aliis vero absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi egoque a vobis per manus tamen vestri honorabili Joanni Arbones, sindici predicti, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando quadraginta septem solidos monete regalium Valencie, per vos et seu universitatem prefatam michi

debitos de solucione vicesimi primi diei mensis novembbris anni proxime lapsi millesimi quingentesimi tricesimi noni. Et sunt pretextu et ratione consimilis quantitatis census solidos censuales sunt pars illorum quadrigentorum quindecim solidorum eiusdem monete quos olim vos et seu universitas singularesque eiusdem michi, tanquam heredi universalis magnifici Francisci Montull, quondam militis milicie Beati Jacobi de Spata, previe ville habitatoris, fratris mei faciebatis facereque ac respondere tenebamini jam dicto in termino anno quolibet solvendos trecenti sexaginta octo solidi ex premissis quadringentis quindecim solidis censualibus fuerint et fuit transportati magnifice Elisabet Sanç et de Montull, vidue uxori prefati quondam magnifici Francisci Montull cum duobus publicis paccamenti seu insolutum dationis instrumentis receptis per notarium infrascriptum sub die vicesimo octavo mensis augusti anni millesimi quingentesimi tricesimi octavi causis et rationibus in eisdem quibus me refero contentis. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepcioni peccunie predice non numerate per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die veneris intitulata decima quarta mensis madii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo quadragesimo.

Sig (creu) num mei Elisabet Montull et de Cucalo predice, que hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Joannes Sanchot, natu minor, agricola, et Petrus de la Parra, molendinarius, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (signe notarial) num mei Francisci Mascarell, publici regia valentinaque auctoritatibus notarii civitatis et regni Valentie ac per universam terram et dominationem potentissimo invictissimo domino Castelle et Aragonum regi subiectam, qui predictis interfui eaque per alium scribi clausique loco, die, mense et anno prefixis.

Document núm. 235

1540, juny 22. Onda

Àpoca. Margarita Cluzà d'Alavés, vídua de Miquel Alavés, veí d'Onda, reconeix haver rebut de mans de Jeroni Llobregat, veí d'Onda, 15 lliures d'un deute judicial

Original (201 x 125 mm). Llatí. Valencià. Humanística. Gaspar Joan Pérez, notari publici civitatis et regni Valencie

Procedència: Cl. 298

Sit omnibus notum quod ego, Margarita Cluza de Alaves, vidua relicta [...] discreto Miquaele Alaves, quondam notario, vicino presentis ville Onde, scienter et gratis cum presenti publico instrumento confiteor et in veritate recognosco vobis magnifico Hieronimo Lobregat, habitatori eiusdem ville Onde, presenti et vestris, quod dedistis et solvistis michi egoque a vobis in pecunia, coram notario et testibus subscriptis, realiter numerata habui et recipi omnes illas quindecim llibras monete regalium Valencie, quas michi solvere de pecuniis vestris propriis promitistis pro honorabilibus Thoma et Jheronimo Capolat, fratribus, huius ville vicinis, ex expensis procesuum denunciacionem quos ego contra

eos actuavi occasione mOrtís perpetrate in persona dicti quondam [patri] mei. Et quas ut asseritis pro dictis Thoma et Jheronimo Capolat exsolvistis ratione cuiusdam concordie per et inter vos et alias cum eis facte. Et quia premissorum veritas talis est, facio vobis fieri per notarium infrascriptum presens apote instrumentum.

Quod est actum Onde, die intitulata vigesima secunda mensis junii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo quadragesimo.

Sig (*creu*) num mei Margarite Cluza de Alaves predicte, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt venerabiles Gaspar Eximeno, presbiter, et Miquael Giner, clericus, habitatores dicte ville Onde.

Sig (*signo notarial*) num mei Gasparis Joannis Perez, auctoritatibus apostolica, regia et civitatis Valencie notarii publici qui predictis interfui [eaque scripsi] et clausi loco, die, mense et anno premissis.

Document núm. 236

1541, maig 21. Vila-real

Àpoca. Pere Sans, prevere i procurador del seu germà Guillem Galceran Sans, veí de Catí, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Tomàs Mascarell, síndic, 329 sous i 4 diners per raó de la pensió d'un censal

Original (152 x 252 mm). Llatí. Humanística. Francesc Mascarell, *notari civitatis et regni Valencie*

Procedència: Cl. 299

Sit omnibus notum quod ego, Petrus Sanç, presbiter, habitator ville Villeregalis, tanquam procurator magnifici Guillermi Galcerandi Sanç, fratris mei, vicini loci de Catí, prout de dicta mea constat procuracye publico procuracyonis instrumento acto in dicto loco receptoque per honorabilem et discretum Hieronimum Martí, notarium, sub die undecimo mensis madii anni proximi lapsi millesimi quingentesimi quadragesimi, habens in eo plenum posse prout notario infrascripto autentice patuit infrascripta et alia peragendi; scienter et gratis cum presenti publico instrumento confiteor et in veritate recognosco vobis honorabilibus justicie, juratis, sindico, concilio ac probis hominibus dicte ville Villeregalis loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, presente vobis honorabili et discreto Thoma Mascarell, notario sindico dicte ville, aliisque vero absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi dicto nomine egoque a vobis per manus tamen vestri dicti sindici, confiteor habuisse et recepisse mee omnime voluntati plenarie numerando trecentos viginti novem solidos et quattuor denarios monete regalium Valençie, per vos et seu universitatet prefatam dicto principalme debitos de solucione viçesimi septimi diei mensis novembri dicti anni proxime lapsi millesimi quingentesimi quadragesimi. Et sunt pretextu et ratione illorum trecentorum quinquaginta solidorum eiusdem monete censualium, rendalium et annualium quos olim, ante eorum reductionem, vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem previo principalme et suis faciebatis facereque ac respondere tenebamini jam dicto in termino anno quolibet solvendos. Et qui postea cum publico reductionis instrumento, recepto per notarium infrascriptum die presenti, paulo ante istud per me, dicto nomine, reducti fuerunt ad annuam pensionem trecentorum sex solidorum et trium denariorum premissae

monete, ad rationem videlicet decem denariorum et oboli pro qualibet libra pretii et proprietatis ipsorum. Quequidem reductio currere incipit die septimo mensis junii jam dicti anni proxime lapsi millesimi quingentesimi quadragesimi prout in dicto reductionis instrumento cui me reffero latius continetur. Et quia rei veritas taliter se habet, renuntiando scienter omni exceptioni peccunie predicte non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die sabati intitulata vicesima prima mensis madii, anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo quadragesimo primo.

Sig (*creu*) num mei Petri Sanç predicti, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles et discretus Michaelis Avinent, notarius, Joannes Castillo, caligarius, et Michael Bernad, nuntius, prefate ville Villeregalis vicini et habitatores.

Sig (*signe notarial*) num mei Francisci Mascarell, publici regia valentinaque auctoritatibus notarii civitatis et regni Valencie ac per universam terram et dominationem potentissimo invictissimoque domino Castelle et Aragonum regi subiectam, qui predictis interfui eaque per alium scribi clausique loco, die, mense et anno prefixis, cum supraposito in XII linea ubi supraponitur *diei*.

Document núm. 237 (1)

1541, juny 9. Vila-real

Àpoca. Miquel Rocafort, agricultor de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Tomàs Mascarell, síndic, 200 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (537 x 218 mm). Llatí. Humanística. Francesc Mascarell, *publicus regia valentinaque auctoritatibus notarius civitatis et regni Valencie*

Procedència: Cl. 299

Sit omnibus notum quod ego, Michael Roquafort, natu maior, vicinus ville Villeregalis, scienter et gratis cum presenti publico instrumento confiteor et in veritate recognosco vobis honorabilibus justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, presente vobis honorabili et discreto Thoma Mascarell, notario sindico predicto, aliis vero absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi egoque a vobis per manus tamen vestri dicti sindici et notarii et testium infra-scriptorum presentia habui et recepi mee omnimode voluntati plenarie numerando ducentos solidos monete regalium Valencie per vos et seu universitatem prefatam michi debitos de solutione secundi diei mensis augusti anni proxime lapsi millesimi quingentesimi quadragesimi. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem michi et meis facitis facereque ac respondere tenemini jam dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renuntiando scienter omni exceptioni peccunie predicte non numerate, per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die jovis intitulata nona mensis junii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo quadragesimo primo.

Sig (*creu*) num mei Michaelis Roquafort predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Michael Forner et Petrus Prunyorosa, olim panniparatores, prefate ville Villeregalis vicini et habitatores.

Sig (*signe notarial*) num mei Francisci Mascarell, publici regia valentinaque auctoritatibus notarii civitatis et regni Valencie ac per universam terram et dominationem potentissimo invictissimoque domino Castelle et Aragonum regi subiectam, qui predictis interfui eaque per alium scribam feci clausique loco, die, mense et anno prefixis.

Document núm. 237 (2)

1541, juny 9. Vila-real

Àpoca. Miquel Rocafort, agricultor de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Tomàs Mascarell, síndic, 105 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (537 x 218 mm). Llatí. Humanística. Francesc Mascarell, *publicus regia valentinaque auctoritatibus notarius civitatis et regni Valencie*

Procedència: Cl. 299

Sit omnibus notum quod ego, Michael Roquafort, natu maior, vicinus ville Villeregalis, scienter et gratis cum presenti publico instrumento confiteor et in veritate recognosco vobis honorabilibus justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, presente vobis honorabili et discreto Thoma Mascarell, notario sindico predicto, aliis vero absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi egoque a vobis per manus tamen vestri dicti sindici et notarii et testium infrascriptorum presentia habui et recepi mee omnimode voluntati plenarie numerando centum quinque solidos monete regalium Valencie per vos et seu universitatem prefatam michi debitos de solutione secundi diei mensis augusti anni proxime lapsi millesimi quingentesimi quadragesimi. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem michi et meis facitis facereque ac respondere tenemini jam dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepcioni peccunie predice non numerate, per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apote instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die jovis intitulata nona mensis junii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo quadragesimo primo.

Sig (*creu*) num mei Michaelis Roquafort predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Michael Forner et Petrus Prunyorosa, olim panniparatores, prefate ville Villeregalis vicini et habitatores.

Sig (*signe notarial*) num mei Francisci Mascarell, publici regia valentinaque auctoritatibus notarii civitatis et regni Valencie ac per universam terram et dominationem potentissimo invictissimoque domino Castelle et Aragonum regi subiectam, qui predictis interfui eaque per alium scribam feci clausique loco, die, mense et anno prefixis.

Document núm. 237 (3)

1541, juny 9. Vila-real

Àpoca. Miquel Rocafort, agricultor de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Tomàs Mascarell, síndic, 100 sous per raó de la pensió d'un censal Original (537 x 218 mm). Llatí. Humanística. Francesc Mascarell, *publicus regia valentinaque auctoritatibus notarius civitatis et regni Valencie*

Procedència: Cl. 299

Sit omnibus notum quod ego, Michael Roquafort, natu maior, vicinus ville Villeregalis, scienter et gratis cum presenti publico instrumento confiteor et in veritate recognosco vobis honorabilibus justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, presente vobis honorabili et discreto Thoma Mascarell, notario sindico predicto, aliis vero absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi egoque a vobis per manus tamen vestri dicti sindici et notarii et testium infra-scriptorum presentia habui et recepi mee omnimode voluntati plenarie numerando centum solidos monete regalium Valencie per vos et seu universitatem prefatam michi debitos de solutione secundi diei mensis augusti anni proxime lapsi millesimi quingentesimi quadragesimi. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem michi et meis facitis facereque ac respondere tenemini jam dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepctioni peccunie predicte non numerate, per me a vobis non habite et non recepte ut predictur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoco instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die jovis intitulata nona mensis junii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo quadragesimo primo.

Sig (creu) num mei Michaelis Roquafort predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Michael Forner et Petrus Prunyorosa, olim panniparatores, prefate ville Villeregalis vicini et habitatores.

Sig (signe notarial) num mei Francisci Mascarell, publici regia valentinaque auctoritatibus notarii civitatis et regni Valencie ac per universam terram et dominationem potentissimo invictissimo domino Castelle et Aragonum regi subiectam, qui predictis interfui eaque per alium scribam feci clausique loco, die, mense et anno prefixis.

Document núm. 237 (4)

1541, juny 9. Vila-real

Àpoca. Miquel Rocafort, agricultor de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Tomàs Mascarell, síndic, 100 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (537 x 218 mm). Llatí. Humanística. Francesc Mascarell, *publicus regia valentinaque auctoritatibus notarius civitatis et regni Valencie*

Procedència: Cl. 299

Sit omnibus notum quod ego, Michael Roquafort, natu maior, vicinus ville Villeregalis, scienter et gratis cum presenti publico instrumento confiteor et in veritate recognosco vobis honorabilibus justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, presente vobis honorabili et discreto Thoma Mascarell, notario sindico predicto, aliis vero absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi egoque a vobis

per manus tamen vestri dicti sindici et notarii et testium infrascriptorum presentia habui et recepi mee omnimode voluntati plenarie numerando centum solidos monete regalium Valencie per vos et seu universitatem prefatam michi debitos de solutione secundi diei mensis augusti anni proxime lapsi millesimi quingentesimi quadragesimi. Et sunt pretextu et ratione consimilis census quod vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem michi et meis facitis facere que ac respondere tenemini jam dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepctioni peccunie predicte non numerate, per me a vobis non habite et non recepte ut predictur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apote instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villaregalis, die jovis intitulata nona mensis junii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo quadragesimo primo.

Sig (creu) num mei Michaelis Roquafort predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Michael Forner et Petrus Prunyorosa, olim panniparatores, prefate ville Villaregalis vicini et habitatores.

Sig (signe notarial) num mei Francisci Mascarell, publici regia valentinaque auctoritatibus notarii civitatis et regni Valencie ac per universam terram et dominationem potentissimo invictissimoque domino Castelle et Aragonum regi subiectam, qui predictis interfui eaque per alium scribam feci clausique loco, die, mense et anno prefixis.